
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
013/2022

CONTRATO Nº 017/2022
 
ORIGEM: Dispensa de Licitação nº 013/2022
 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE UMARIZAL/RN – CNPJ
Nº 24.517.302/0001-08, com endereço a Rua Jocelyn Vilar, nº 395,
Centro, Umarizal/RN, CEP 59.865-000.
 
CONTRATADO:   AUTESP  –  AUTOMAÇÃO,  TECNOLOGIA  E
SERVIÇO PÚBLICO - EIRELI - CNPJ Nº 31.974.334/0001-90 – Rua
Dr. Luiz Felipe Câmara nº 55 – Bairro Lagoa Nova – Natal – RN –
CEP: 59.064.200
 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de
serviços  de  atualização  e  tombamento  de  bens,  reavaliação,
mensuração e inventário patrimonial, conforme resolução 012/2016
do TCE/RN, gerando os relatórios das Contas de Gestão, anexo 06
(MAPA  DE  MOSTRATIVO  DE  INVENTARIO  ANUAL  DE  BENS
MÓVEIS,  PATRIMÔNIO) do exercício  de 2021,  com base na lei
federal nº 4.320/68 e resolução 012/2016 TCE/RN, e Serviço de
levantamento/Cadastramento e atualização e controle de estoque
de  fornecimento  de  entrada  e  saída  (almoxarifado  geral)  com
emissão das notas de controle e fornecimento, gerando a posição de
saldo  em  estoque  para  formulação  do  relatório  das  contas  de
gestão,  Anexo  Modelo  08  (DEMOSTRATIVO  MOVIMENTAÇÃO
ALMOXARIFADO), conforme resolução 012/2016 do TCE/RN, para
atender as necessidades da Câmara Municipal de Umarizal.
 
VALOR TOTAL: R$ 8.000,00 (oito mil reais).
 
PROGRAMA DE TRABALHO: 01.001 – Câmara Municipal - 01.031
0013 2003 – Manutenção das atividades da Câmara Municipal -
3000.00 – Despesas Correntes 33.90.39.99 – Outros Serviços de
Terceiros – Pessoa Jurídica.
 
VIGÊNCIA: 07 de fevereiro a 31 de dezembro de 2022
 
DATA DA ASSINATURA: 07 de fevereiro de 2022
 
ASSINATURAS: Pela CONTRATANTE: Maykon Ricard Cavalcante
Nunes  -  CPF:  049.052.744-27  -  Presidente  da  Câmara/  pelo
CONTRATADO:  Pedro  Paulo  do  Nascimento  Lourenco  –  CPF:  
023.523.733-79 – Titular.

Publicado por: MAYKON RICARD CAVALCANTE NUNES
Código Identificador: 63118564

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 14/02/2022.
EDIÇÃO 1340. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


